【第１号様式】

登 録 番 号 熊木連（木）第    －     号

年 月 日 令和    年     月    日

木材業会員登録申請書（新規・更新）

地区木材協会長 様

（一社）熊本県木材協会連合会会長 様

木材業会員登録を行いたいので、熊本県木材業及び製材業会員登録規約第４条の規定により申請します。

（11）創業年 M 明治 T 大正 S 昭和 H 平成 R 令和        年

（12）資本金         万円

（13）年齢別従業員数

29 歳以下 30 歳代 40 歳代 50 歳代 60 歳以上 合  計

（14）業態 （該当する業態に☑して下さい。）

①素材生産      ②木材市場     ③木材販売（流通含）    ④その他

■（１４）業態で①素材生産に☑会員のみ記入。

（15）前年度の生産量（単位：㎥）

国有林
針葉樹  市町村

有林

針葉樹

広葉樹  広葉樹

県有林
針葉樹

民有林
針葉樹

広葉樹  広葉樹

（16）前年度取扱量（単位：㎥）

市場出荷 直接販売 その他

（17）機械設備の概要（台数）

内  容 台数 内  容 台数 内  容 台数 内  容 台数

索道  ｸﾚｰﾝ付ﾄﾗｯｸ  プロセッサ  タワーヤーダ

林内作業車    ハーベスタ  ｸﾞﾗｯﾌﾟﾙｿｰ

架線式集材機  スキッダ  フォワーダ  ﾌｪﾗｰﾊﾞﾝﾁｬ

■（１４）業態で②市場に☑会員のみ記入。

（18）前年度の販売量（単位：㎥）

素  材 製  品

針葉樹 広葉樹 国産材 外国材

■（１４）業態で③木材販売（流通含）に☑会員のみ記入。

（19）前年度の販売量（単位：㎥）          （20）出荷先別販売量（単位：㎥）

素  材 製  品

国産材 外国材 国産材 外国材

（１） 郵便番号
（２） 住所・所在地

（３） 法人名

（４） 代表者役職                                               印

（５） 代表者氏名

（６） 電話番号    （      －      －      ）

（７） FAX 番号   （      －      －      ）

（８） E-ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ   （                          ）

□□□  － □□□□

県 内 県 外